

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero									118,395.71	
0000001	01/01/2016	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			1,580.00		1,580.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				100.000000	15.800000	1,580.00	15.8	1,580.00
0000002	01/01/2016	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			6,738.40		6,738.40
091400050013		COJINOVA EN FILETE				90.000000	20.800000	1,872.00	20.8	1,872.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				308.000000	15.800000	4,866.40	15.8	4,866.40
0000003	01/01/2016	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,901.88		1,901.88
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				500.000000	3.056000	1,528.00	3.056	1,528.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				70.000000	2.940000	205.80	2.94	205.80
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				55.000000	3.056000	168.08	3.056	168.08
0000004	01/01/2016	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			9,743.63		9,743.63
096800020005		PAN FRANCES				3850.000000	0.226668	872.67	0.226668	872.67
096800020006		PAN INTEGRAL				15500.000000	0.260000	4,030.00	0.26	4,030.00
096800020014		PAN DE YEMA				19840.000000	0.244000	4,840.96	0.244	4,840.96
0000005	01/01/2016	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			4,661.55		4,661.55
090600030073		QUINUA PERLADA				160.000000	17.600000	2,816.00	17.6	2,816.00
090600030083		TRIGO MORON				60.000000	3.500000	210.00	3.5	210.00
090600030084		TRIGO PELADO				25.000000	4.200000	105.00	4.2	105.00
090600030146		AVENA A GRANEL				20.000000	3.500000	70.00	3.5	70.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	2.900000	116.00	2.9	116.00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				95.000000	7.000000	665.00	7	665.00
094100040036		MANI ENTERO				3.000000	11.350000	34.05	11.35	34.05
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				34.000000	14.500000	493.00	14.5	493.00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25.000000	4.500000	112.50	4.5	112.50
0000006	01/01/2016	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,121.45		3,121.45
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				135.000000	2.150000	290.25	2.15	290.25
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				120.000000	3.140000	376.80	3.14	376.80
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				370.000000	3.160000	1,169.20	3.16	1,169.20
094100030038		COCONA (AL PESO)				60.000000	3.000000	180.00	3	180.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				60.000000	2.870000	172.20	2.87	172.20
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				75.000000	4.760000	357.00	4.76	357.00
094100030223		MANZANA CHILENA				480.000000	1.200000	576.00	1.2	576.00
0000007	01/01/2016	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	LP	Compromiso	S/.			1,530.00		1,530.00
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	17.000000	1,530.00	17	1,530.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									118,395.71	
0000008	01/01/2016	SIWO PERU SRL	LP	Compromiso S/.				2,782.50		2,782.50
	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1400.000000	1.987500	2,782.50	1.9875	2,782.50
0000009	01/01/2016	CORPORACION RAQUEL SAC	LP	Compromiso S/.				6,667.06		6,667.06
	090600030222	ARROZ PILADO				2850.000000	2.339320	6,667.06	2.33932	6,667.06
0000010	01/01/2016	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso S/.				756.00		756.00
	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				60.000000	12.600000	756.00	12.6	756.00
0000011	01/01/2016	NEGOCIOS FAVIH SAC	ASP	Compromiso S/.				3,960.00		3,960.00
	093300020015	HUEVO DE GALLINA ROSADO				800.000000	4.950000	3,960.00	4.95	3,960.00
0000012	01/01/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso S/.				1,170.50		1,170.50
	099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)				170.000000	2.400000	408.00	2.4	408.00
	099600020016	PAPA YUNGAY				305.000000	2.500000	762.50	2.5	762.50
0000013	01/01/2016	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				12,967.50		12,967.50
	094100030066	MANGO EDWARD (AL PESO)				3250.000000	3.990000	12,967.50	3.99	12,967.50
0000016	08/01/2016	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	ASP	Compromiso S/.				3,607.20		3,607.20
	094100030017	CARAMBOLA (AL PESO)				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
	094100030018	PAPAYA (AL PESO)				798.000000	2.400000	1,915.20	2.4	1,915.20
	094100030374	MANDARINA (AL PESO)				40.000000	2.900000	116.00	2.9	116.00
	094100030401	SANDIA CALIDAD PRIMERA				1000.000000	1.300000	1,300.00	1.3	1,300.00
	094100030404	MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				60.000000	2.800000	168.00	2.8	168.00
0000017	08/01/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso S/.				2,943.20		2,943.20
	094100030014	PIÑA (AL PESO)				366.000000	1.200000	439.20	1.2	439.20
	094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)				1020.000000	2.400000	2,448.00	2.4	2,448.00
	094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
0000018	08/01/2016	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO S	ASP	Compromiso S/.				287.00		287.00
	091100060050	NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				140.000000	1.010000	141.40	1.01	141.40
	096800010297	GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 45 g APROX.				140.000000	1.040000	145.60	1.04	145.60
0000019	15/01/2016	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES/	ASP	Compromiso S/.				4,560.00		4,560.00
	133000160109	DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL				1200.000000	3.800000	4,560.00	3.8	4,560.00
0000021	15/01/2016	AMAYA GAS E.I.R.L.	ASP	Compromiso S/.				1,380.00		1,380.00
	174200030016	GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	115.000000	1,380.00	115	1,380.00
0000022	15/01/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso S/.				1,580.80		1,580.80
	099600070013	FREJOL CANARIO				38.000000	7.800000	296.40	7.8	296.40
	099600070018	FREJOL BAYO				38.000000	6.200000	235.60	6.2	235.60
	099600070024	FREJOL PANAMITO				38.000000	4.500000	171.00	4.5	171.00
	099600070031	PALLAR				38.000000	8.400000	319.20	8.4	319.20



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero										118,395.71
0000022	15/01/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			1,580.80		1,580.80
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 EXTRA				38.000000	3.300000	125.40	3.3	125.40
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 EXTRA				38.000000	5.100000	193.80	5.1	193.80
099600070145		LENTEJA CALIDAD 1 EXTRA				38.000000	6.300000	239.40	6.3	239.40
0000023	18/01/2016	GRUPO MALJHAR S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,487.44		2,487.44
710600010070		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4				680.000000	3.658000	2,487.44	3.658	2,487.44
0000024	21/01/2016	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			8,547.00		8,547.00
022900050012		BROCA PARA CEMENTO 1/2				1.000000	25.000000	25.00	25	25.00
025500010017		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 200				100.000000	1.300000	130.00	1.3	130.00
025500010031		LIJA PARA PULIR FIERRO N° 60				100.000000	2.300000	230.00	2.3	230.00
150600050477		PERNO DE FIERRO DE 2 in X 1/4 in				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
150600050643		PERNO DE FIERRO 1/4 in X 2 1/2 in				6.000000	1.666667	10.00	1.666667	10.00
151000050017		TIRAFON DE FIERRO DE 3/8 in X 2 1/2 in				100.000000	1.000000	100.00	1	100.00
203400120078		SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML				10.000000	13.500000	135.00	13.5	135.00
405700060010		SOLDADURA ELECTRICA PARA FIERRO				2.000000	235.000000	470.00	235	470.00
405700060058		SOLDADURA CELLOCORD 1/8"				2.000000	16.000000	32.00	16	32.00
731500010053		PINTURA ESMALTE SINTETICO				30.000000	45.000000	1,350.00	45	1,350.00
731500020004		LACA SELLADORA				40.000000	55.000000	2,200.00	55	2,200.00
731500030041		BARNIZ MARINO				10.000000	65.000000	650.00	65	650.00
731500040001		AGUARRAZ				30.000000	32.000000	960.00	32	960.00
731500040075		THINNER ACRILICO				40.000000	32.000000	1,280.00	32	1,280.00
731500060086		TINTA DE ALCOHOL PARA MADERA COLOR CAOBA 250 mL				60.000000	16.000000	960.00	16	960.00
0000025	22/01/2016	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			2,244.00		2,244.00
139200120047		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20				72.000000	17.000000	1,224.00	17	1,224.00
139200160189		PAPEL TOALLA DE 22 cm X 20 cm X 50 HOJAS				600.000000	1.700000	1,020.00	1.7	1,020.00
0000026	22/01/2016	GRAFICA PITTMAN E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			510.00		510.00
716000010317		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE METAL TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA CON LOGOTIPO				500.000000	1.020000	510.00	1.02	510.00
0000027	25/01/2016	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			1,400.00		1,400.00
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO				18.000000	39.800000	716.40	39.8	716.40
731500010823		PINTURA ESMALTE COLOR AMARILLO				7.000000	40.800000	285.60	40.8	285.60
731500010951		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO				10.000000	39.800000	398.00	39.8	398.00
0000028	25/01/2016	JUANA ROSA DAVILA RUFASTO	ASP	Compromiso	S/.			103.20		103.20
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				60.000000	1.190000	71.40	1.19	71.40
096800010398		GALLETA SALADA X 25 g APROX.				60.000000	0.530000	31.80	0.53	31.80

